[bookmark: _GoBack]	                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

15.12.2022 № 43/2022

О временно исполняющем полномочия
главы администрации муниципального
округа Тверской

В целях организации и обеспечения деятельности администрации муниципального округа Тверской, руководствуясь Федеральным законом               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы                            от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Возложить временное исполнение полномочий главы администрации муниципального округа Тверской на Кириленко Марию Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до дня вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Тверской на должность главы администрации муниципальной округа Тверской по результатам конкурса на замещение указанной должности.

Глава муниципального округа
Тверской				                                                       Е.Л. Шевцова